MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Campus Universitário Amílcar Ferreira Sobral

BR 343 Km 3,5 s/n Bairro: Meladão, Floriano, Piauí, Brasil; CEP 64808-605.

Telefone: (089) 3521-3284    Site: www.ufpi.br/ctf    E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA 0009/2019, DE 25 DE ABRIL DE 2019

Autorização de Horário Especial a

servidor Estudante.

O Diretor do Colégio Técnico de Floriano no uso de suas atribuições legais e,

considerando:

-Processo nº 23111.002629/2019-87.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor ANTONIO LUIS DE SOUSA NUNES a cumprir horário

especial das 7h30 às 13h e 18h às 20h30, a fim de cursar disciplina de Estágio Obrigatório

Supervisionado com carga horária de 90h no Curso de Bacharelado em Direito da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, em virtude da incompatibilidade de horários.

Art. 2º - Fica determinado o dia 17 de maio de 2019, para o retorno aos horários normais de

trabalho do servidor.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, a partir de sua data de publicação.

Ricardo de Castro Ribeiro Santos

Diretor do CTF

SIAPE: 2516120

http://www.ufpi.br/ctf
mailto:ctf@ufpi.edu.br